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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2023 YILI İLK PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 2023 Yılı ocak ayı personel toplantısı 2 Ocak 2023 Pazartesi günü Oda 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Personel toplantısı her ayın ilk mesai 
günü rutin olarak yapılmakta. 
Toplantıda; 2022 yılı genel değerlendirilmesi yapılarak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
gerçekleştirilen ve Oda’nın öncülüğünde devam eden, Sera Organize Sanayi Bölgesi inşaat çalışmaları, 
Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları, Girişim Sanayi Sitesi inşaat çalışmaları, Mobilya Ticaret 
Merkezi İnşaat çalışmaları, Kafes Balıkçılığı çalışmalarının mevcut durumu ve süreçler değerlendirildi. 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bölge Kalkınma Planı ile uyumlu olacak şekilde 2024-2027 Stratejik 
Planının hazırlanması ile ilgili çalışmaların başlatılması; mevcut stratejik plandan çıkarılan 2023 Yılı iş 
planı ile yeni yılda ki hedefler konuşuldu. Odanın vizyon ve misyonumuzun geliştirilme çalışmaları 
istişare edildi. 
2022 yılı son 3 Aylık istatistiklerinin çıkarılması ve yıllık istatistiklerle birleştirerek birimlerin ve Odanın 
yıllık çalışmalarının analiz edilmesi, Akreditasyon İzleme Komitesi toplantısı ile Yönetimi Gözden 
Geçirme toplantılarında değerlendirilmesi görüşüldü. Oda üyelerine verilen hizmetin kalitesinin 
iyileştirilmesine yönelik personelin öneri ve görüşlerinin alınması ile öneri sunan personelin 
ödüllendirilmesine yönelik düzenleme yapılması için konunun yönetim kuruluna arz edilmesi görüşüldü. 
Oda üyelerine yönelik 2022 yılında verilen hizmetlerin değerlendirilmesi için üyelere anket yapılması, 
anket sonuçlarına göre hizmetlerin gözden geçirilmesi kararlaştırıldı. 
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda 
personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-
çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZTSO 
PERSONELİNİN YENİ YILINI KUTLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Personelinin yeni yılını kutladı. 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Ticaret Sicil Müdürü 
Serkan Çelik, Ticaret Sicil Servisi Personeli Türkan Sancar, Muhasebe Memuru Esra Dikici, K Türü 
Belgeler Sorumlusu Kemal Mert, AB Proje – Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, Sosyal Medya 
Sorumlusu – Özel Kalem Memuru Miray Ceylan, Uluslararası Geçiş Belgeleri Memurları Bayram Tom ve 
İsmail Kara, İç Hizmetler Memuru Halim Nuri Demir ve Fatma Kılıç'ın hazır bulunduğu salonda konuşan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak yaptığımız çalışmalarda, İlimiz kalkınması, sektörel çeşitliliğin sağlanması, istihdamın 
artırılması ve turizmin çeşitlendirilmesi için geliştirdiğimiz projelerin tamamında sizlerin emeği var. 
Yaptığımız çalışmaların ve projeleri ekip halinde gerçekleştiriyoruz. Gerek masa başında çalışarak 
gerekse bizzat saha da görev alarak çalışan tüm personeli canı gönülden tebrik ediyorum. Yaptığımız 
çalışmalar, gerçekleştirdiğimiz projeler ete kemiğe bürünerek elle tutulur, gözle görülür hale geldi. 2023 
yılında da el birliği ile mevcut projelerimizi tamamlarken yeni projeleri hayata geçireceğiz. Yaptığınız ve 
yapacağınız katkılar için teşekkür ediyor, 2023 Yılının sağlıklı, mutlu, huzurlu ve bol bereketli bir yıl 
olmasını diliyor, yeni yılınızı kutluyorum “dedi.  
Başkan Demir tarafından personele yeni yıl hediyeleri verilerek, fotoğraf çekimi yapıldıktan sonra tören 
sona erdi. 
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ZONGULDAK TEKNOPARK EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından açıklanan 2021 yılı performans endeksi sonuçlarına göre 
Zonguldak Teknopark 97 Teknopark arasında 47. Sırada yer aldı. 2020 sıralamasında 52.sırada bulunan 
Zonguldak Teknopark beş basamak yükselerek 47. Sırada yer aldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanı Metin Demir; “ Odamızın da ortağı olduğu 
Zonguldak Teknopark, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından açıklanan 2022 yılı performans endeksi 
sonuçlarına göre bir önceki yıl ile kıyaslandığında 5 sıra yükselerek 47.sırada yer aldı. Türkiye genelinde 
bulunan 97 Teknopark arasında 47.sırada yer bulmak, yaklaşık 5 yaşında bulunan bir teknopark için son 
derece önemli bir başarıdır. Bilindiği üzere halen Milli Eğitim Bakanı olan Prof.Dr.Mahmut Özer’in 
Rektörlüğü döneminde kurduğumuz Teknopark 2018 yılında faaliyete geçmiştir. 
Teknoparkımızın kurulumunda ve gelişmesinde emeği olan tüm kurum ve kuruluşlarımız ile 
yöneticilerine teşekkür ediyorum. Teknopark Genel Müdürümüz Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu ve Rektörümüz 
Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer yönetiminde Zonguldak Teknopark başarıdan başarıya koşuyor. 
Teknoparkımızda faaliyet gösteren şirketlerimiz yurt dışına açılıyor, yurt içinde birçok teknolojik 
gelişmeye öncülük ediyor. Rektörümüzle birlikte Teknoparkımızı büyütmek için projeler geliştiriyoruz. 
Kendileri İlimizin teknoloji merkezi olması için büyük bir gayretle çalışıyorlar. Başarılı çalışmalarından 
dolayı Teknopark Genel Müdürümüz Doç. Dr.Ferdi Kesikoğlu’na ve Rektörümüz Prof.Dr.İsmail Hakkı 
Özölçer’e teşekkür ediyorum” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ İŞ 
BİRLİĞİNDE TİCARET FUARI GERÇEKLEŞTİRİLECEK 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ile Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği İş Birliği 
(ZONSİAD) ile 18 – 19 Şubat tarihleri arasında Zonguldak’ta Genel Ticaret Fuarı gerçekleşecek. 
Konuya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Odamız ile Üyesi olduğum Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği İş Birliği ile İlimizde Genel Ticaret 
Fuar’ı organize ediyoruz. Öncelikle Dernek Başkanımız Sayın Tıskaoğlu’na işbirlikleri için teşekkür 
ediyorum. Zonguldak İş Dünyasını ve Özel Sektörünü temsilen, bu tür organizasyonlarda iş birliği 
yapmaktan büyük mutluluk duyduğumu belirtmek isterim. Zonguldak İş dünyası ve Zonguldak halkı için 
yeni ticari fikirler ve ticari gelişim gösterecek olan Genel Ticaret Fuarının Zonguldak için son derece 
verimli bir etkinlik olacağına inanıyorum.  
Bu kapsamda Dernek Başkanımız Nejdet Tıskaoğlu ile bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunduk. Daha 
sonra İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ı birlikte ziyaret edip, Fuar hakkında Sayın Valimize bilgiler 
aktararak desteklerini aldık. Sayın Valimize yapıcı yaklaşımları ve destekleri için teşekkür ederim” dedi 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
 
26- 30 Aralık 2022 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2022/52.pdf 
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“İHRACATTA PAZARA GİRİŞ YOLLARI, TEMSİLCİLİK, ACENTELİK VE DİĞER İŞ İMKANLARI “ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“İHRACATTA PAZARA GİRİŞ YOLLARI, TEMSİLCİLİK, ACENTELİK VE DİĞER İŞ İMKANLARI “Konulu eğitim 
04/01/2023 Saat: 14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: İHRACATTA PAZARA GİRİŞ YOLLARI, TEMSİLCİLİK, ACENTELİK VE DİĞER İŞ İMKANLARI 
EĞİTMEN ADI: Ceyhun YEŞİLŞERİT 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 04/01/2023 Saat: 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-Doğrudan (Direkt) İhracat 
-Dolaylı (Endirekt) İhracat 
-Ortak Yatırım (Joint Venture) 
-Lisans Anlaşmaları (Licensing) 
-Stand By Anlaşmaları 
-İhracat Konsorsiyumları 
-Dış Ticaret Şirketleri 
-Yurt Dışında Distributor veya Acenta Ile 
Anlaşma 
-Franchising, Marka Satın Alma, Fason Üretim 

-Büyük Firmaların Küresel Tedarik Zincirine ve 
Dağıtım Ağlarına Grime 
-Yurt Dışında Lojistik Merkezleri ve Ticaret 
Merkezleri Kurma (Firma ve Devlet Politikası) 
-Yurt Dışında Şirket Satın Alma 
-Yurt Dışında Şirkete Ortak Olma 
-Yurt Dışında Şirket Kurma 
-Yurt Dışında Birim (Ofis, Mağaza, Depo vb.) 
Açma 
-Bu Konularla Ilgili Devlet Yardımları 

HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: İhracat yapan ve yapmak isteyen herkes katılabilir. 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Uluslararası pazara ulaşma ve iş geliştirmede alternatif yollar hakkında 
genel bilgi sahibi olunacaktır. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK KOMİTE ÜYELERİ MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ İL 
BAŞKANI MUSTAFA ÖZTÜRK’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR 

 
Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası 4. Meslek Komitesi, inşaat müttehitti üyeleri, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk başkanlığında Milliyetçi Hareket Partisi Zonguldak İl 
Başkanı’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Ziyarette; İl Başkanı Mustafa Öztürk’e hayırlı olsun ve başarı dileklerini ileten Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası heyeti, İnşaat Müteahhitlerinin yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri hakkında il başkanı 
Mustafa Öztürk’e bilgiler aktardılar. 
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FİRMA YETKİLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU  
BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Muhammet Yazıcı beraberinde Patken Sağlık Ürünleri 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Tepe, Genel Müdür Yardımcısı Murat Bayram, Türkiye Satış Müdürü 
Levent Birinci ile birlikte Zonguldak Ticaret Sanayi Odası Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette sektörün mevcut durumu ile faaliyetleri hakkında Başkan Demir’e bilgiler verildi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZBEÜ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesince organize edilen ve Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer  
başkanlığında gerçekleşen Dış Paydaş Toplantısı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinin katılımları ile Sezai 
Karakoç Kültür Merkezinde gerçekleşti. 
Toplantıda; Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesinin misyonu ve vizyonu olan kalite odaklı yönetim 
sistemi doğrultusunda, Bülent Ecevit Üniversitesinin tüm birimlerinin daha etkin, verimli ve kalıcı olarak 
faaliyet göstermesi amacı ile dış paydaş katılımcıları söz alarak ; fikirlerini önerilerini ve görüşlerini dile 
getirdi. 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER  
 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (29 Aralık 
2022 – 4 Ocak 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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TOBB BÜLTEN KAPASİTE RAPORU 

 
 
TOBB Bülten Kapasite Raporu Aralık 2022 yayınına göre; 2022 sanayi kapasite raporlarında rekorların 
kırıldığı bir yıl oldu. 2022'yi yaklaşık 96 bin sanayi kapasite raporu ile tamamladık. 2022'de sanayi 
istihdamı yaklaşık 3,9 milyon oldu.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BİLGİLENDİRİYOR 

 
 
Sanayi Siciline kaydedilen sanayi işletmelerinin, Yıllık İşletme Cetvellerini, 2022 hesap yılı için, e-devlet 
üzerinden Sanayi Sicil Bilgi Sistemine girerek elektronik ortamda düzenlemek suretiyle 30 Nisan 2023 
tarihine kadar sisteme girmeleri gerekmektedir. Bilgilerinize sunarız. 
https://www.ztso.org.tr/duyuru/yillik-isletme-cetveli 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MİLLİYETÇİ 

HAREKET PARTİSİ İL BAŞKANI MUSTAFA ÖZTÜRK’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile Milliyetçi Hareket 
Partisi Zonguldak İl Başkanı Mustafa Öztürk'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Milliyetçi Hareket Partisi İl ve İlçe Yönetim kurulu üyelerininde hazır bulunduğu ziyarette, İlimizde 
yapılmakta olan çalışmalar ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geliştirilen projeler ile 
çalışmalar hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 
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“İMMİB AKADEMİ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ” 
 
 

 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği (İMMİB) 
tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik olarak 
gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim Etkinlikleri”. Bu 
kapsamda 11 Ocak 2023 Çarşamba günü Saat 13.30-16:30 
arasında SATIŞÇININ EL KİTABI eğitimi gerçekleşti. 
 
 
 
 

İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği (İMMİB) 
tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik 
olarak gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim 
Etkinlikleri”. Bu kapsamda 11 Ocak 2023 Çarşamba 
günü Saat 09:30- 12:30 arasında INCIOTERMS 2020- 
ULUSLARARASI TİCARETTE TESLİM ŞEKİLLERİ eğitimi 
gerçekleşti. 
 

 
 
 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği (İMMİB) 
tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik olarak 
gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim Etkinlikleri”. Bu 
kapsamda 12 Ocak 2023 Çarşamba günü Saat 09:30- 12:30 
arasında FUARA HAZIRLANMA eğitimi gerçekleşti. 
 
 
 
 

 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği (İMMİB) 
tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik 
olarak gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim 
Etkinlikleri” internet üzerinden devam etmektedir. 
Bu kapsamda 13 Ocak 2023 Cuma günü Saat 09:30- 
12:30 arasında ETYS İLE GLOBAL E- TİCARET eğitimi 
gerçekleşti. 
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ZONSİAD YÖNETİM KURULU BAŞKAN VE ÜYELERİ ZTSO YÖNETİM KURULU 

 BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ZONSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu, 
beraberinde ZONSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri Almera Elektrik Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Çiçek 
ve Polikart Kart Sistemleri Yönetim Kurulu Başkanı Osman Uğurlu ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
da hazır bulundu.  
Ziyarette; 18-19 Şubat’ta yapılması planlanan Zonguldak Genel Ticaret Fuarı ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 

02- 06 Ocak 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/01.pdf 
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
YÖNETİMİNE İADEİ ZİYARETTE BULUNDU 

 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu beraberinde Meclis Başkanı 
Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu 
Üyesi Altay Ural Başpınar ve Genel Sekreter Vekili Murat Akar ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e iadei ziyarette bulundu. 
Başkan Demir’e, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşen Orhan ve Yücel 
Mercimek eşlik etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
“Seçim dönemi sonrası Devrek Ticaret ve Sanayi Odamızın yeni yönetimini ziyaret ederek kendilerini 
kutlamış ve başarı dileklerimiz iletmiştik. Bugün de Devrek TSO Yönetimimiz bizlere idaei ziyarette 
bulundular. Öncelikle ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Daha önce de belirttiğim gibi Zonguldak 
Odaları olarak güçbirliği yaparak, kuvvetli lobiler oluşturarak ortak projeler geliştirecek, çalışmalar 
yapacak, projelerimizi hayata geçirmek için ortak çaba sarf edeceğiz. Hep birlikte İlimizin ekonomisini 
büyütecek, istihdamını artıracağız” dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/01 

20 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR,  
VALİ MUSTAFA TUTULMAZ’I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde ZTSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Özkan ile birlikte İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ı ziyaret etti. 
Ziyarette ; faaliyetlerine ilişkin Vali Tutulmaz’a bilgiler sundular. 
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ÖZEL GÜNLERİMİZ 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ESKİ ENERJİ VE 
TABİİ KAYNAKLAR BAKANI TANER YILDIZ’I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak Milletvekili Polat 
Türkmen ile birlikte, eski Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, Amasra Maden Kazası Araştırma Komisyonu 
Başkanı ve NATO Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Üyesi Sayın Taner Yıldız’ı ziyaret etti. 
Ziyarette; Zonguldak Havzasında üretim yapan rödövanslı saha işletmelerinin beklentilerini aktararak 
desteklerini istedi. Demir; “İlgi, destek ve himayeleri için Sayın Milletvekilimize, Nazik kabulleri ve yapıcı 
yaklaşımları için Sayın Başkanımıza teşekkür ediyorum” dedi. 
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“GÜNÜN KONUSU” 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 13 Ocak 2023 Cuma Günü saat: 
20:00’de yayında olacak olan, Kanal Z Genel Yayın Yönetmeni Simge Kırlı’nın moderatörlüğünü yaptığı 
“Günün Konusu” programına canlı yayın konuğu olarak katılım sağladı. 
Söz Konusu program Karaelmas Gazeteciler Derneği Başkanı Mustafa Emen ve Susma Gazetesi Yazı İşleri 
Müdürü Bahattin Arı’nın da sorularıyla gerçekleşti.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 
 TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Tarım Reformu Genel Müdürü Burhan Demirok'u ziyaret etti. 
Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak maksadı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 
çalışmalarından biri olan ve oda öncülüğünde kurularak alt yapı inşaatı devam eden Tarıma Dayalı 
İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi Projesi ile ilgili Tarım Reformu Genel Müdürü Burhan Demirok'u 
ziyaret eden başkan Demir, proje ile ilgili kendisine bilgiler vererek, karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Projenin bundan sonraki süreçleri ile yapılacak olan iş ve işlemler hakkında istişarelerde 
bulundular. 
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VEFAT HABERİ 
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VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (05 – 11 
Ocak 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ ZONGULDAK İL VE MERKEZ İLÇE YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE 
SANAYİ ODASI YÖNETİMİNE İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 

 
Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mustafa Öztürk beraberinde İl ve İlçe Yönetim Kurulu üyeleri ile 
birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e iade-i ziyarette 
bulundu. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi Öztürk ile Mustafa Özkan ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
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ZTSO BİLGİLENDİRİYOR 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 

TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Standımızı ziyaret eden, T.C. Berlin Büyükelçisi Sayın Ahmet Başar 
Şen’e teşekkür ederiz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 
TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Standımızı ziyaret eden, T.C Berlin Başkonsolosu Rıfkı Olgun 
Yücekök’e teşekkür edriz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 

TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Standımızı ziyaret eden, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Okan Özoğlu’na teşekkür ederiz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 

TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Standımızı ziyaret eden, Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
temsilcisi ve Almanya HKK Sağlık firması Sayın İlhan Bükrücü’ye teşekkür ederiz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 

TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Fuar ilk gününde yoğun katılımlar ile devam ediyor. İlgi gösteren, 
destek veren herkese teşekkür ederiz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 

TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı.  
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in katılımıyla Berlin Health Turizm EXPO’nun  açılış 
kurdelesi kesildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 16 – 17 OCAK 2023 TARİHİNDE BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN 

TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği, İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın Başkenti 
Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Acıbadem Sağlık 
Grubu’nun kurmuş olduğu standı ziyaret etti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK 
TURİZMİ FUARINA KATILIM SAĞLADI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Uluslararası Sağlık Turizmi Sektör Meclisi, Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu ve Hizmet İhracatçılar Birliği İşbirliğinde 16 – 17 Ocak 2023 tarihinde Almanya’nın 
Başkenti Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya Sağlık Turizmi Fuarı, Konferansı & B2B Semineri’ne 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası stant kurarak katılım sağladı. 
Fuar’a Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. Zonguldak TSO heyeti ile beraber Armident Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği sahipleri Diş Hekimi Erdal Nazioğlu-Pınar Kaçar Nazioğlu ve Almanya’da yaşayan yaşlı 
hasta bakım hizmetleri sektöründe hizmet veren şirket sahibi İlhan Bükrücü’de fuarda hazır bulundu.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada; “Türkiye – 
Almanya Sağlık Turizmi Fuarında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak stant kurarak katılım 
sağladık. Fuar’a katılmamızda ki hedefimiz; Zonguldak ilinin Almanya ile olan turizm potansiyelini, 
gelişen sağlık sektörümüz ile buluşturmak ve Zonguldak’ta sürdürülebilir bir “Sağlık Turizmi” sistemi 
kurmaktır. B2B İkili İş Görüşmeleri etkinliği ile Almanya’da faaliyet gösteren sağlık turizmi acenteleri, 
sigorta şirketi yetkilileri ve aile hekimleri olmak üzere tüm branşlardaki hekimler ile ikili iş görüşmeleri 
etkinliğinde bir araya gelerek iş bağlantıları kurulması için lobi çalışmaları yapıyoruz. Bunun yanı sıra 
Almanya’da yaşayan Türk kökenli nüfus ve diğer Alman vatandaşlar ile fuar stantlarında bir araya 
gelerek fuar ziyaretçilerinin sağlık sorunları, tedavi ihtiyaçları ve termal turizm amaçlı ihtiyaç 
duyabilecekleri görüşmeleri gerçekleştirerek, İlimize gelmeleri konusunda teşvik edeceğiz. 
Fuarımızın ilk gününde standımıza ziyaretler gerçekleşiyor. İlimizi en iyi şekilde tanıtabilmek için B2B 
görüşmelerimizi yapmaya başladık.  
T.C. Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, T.C Berlin Başkonsolosu Rıfkı Olgun Yücekök, Organizasyon 
Komitesi Başkanı Cihat Alagöz, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Okan Özoğlu 
standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine ve değerli ziyaretçilerimize ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 
16 -17 Ocak tarihleri arasında Mercure Hotel MOA Berlin de iki gün boyunca ziyarete açık olan Fuar’a; 
Berlin ve çevre illerde yaşayan gurbetçi vatandaşlarımızın, beraberinde Berlin ve çevre illerde ikamet 
eden, Zonguldak’ımızı bilmek, öğrenmek isteyen arkadaş ve dostları ile birlikte katılımlarını bekliyoruz” 
dedi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
 
09 - 13 Ocak 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
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“İMMİB AKADEMİ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ” 
 
 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği 
(İMMİB) tarafınca ihracatçı firmaların 
çalışanlarına yönelik olarak gerçekleştirilen 
“İMMİB AKADEMİ Eğitim Etkinlikleri” internet 
üzerinden ÜCRETLİ olarak devam etmekteydi. 
Bu kapsamda 17 Ocak 2023 Cuma günü Saat 
09:30- 12:30 arasında OUTLOOK İLE ETKİN E-
POSTA YÖNETİMİ eğitimi gerçekleşti. 
 
 

 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği 
(İMMİB) tarafınca ihracatçı firmaların 
çalışanlarına yönelik olarak gerçekleştirilen 
“İMMİB AKADEMİ Eğitim Etkinlikleri” 
internet üzerinden ÜCRETLİ olarak devam 
etmekteydi. 
Bu kapsamda 18 Ocak 2023 Çarşamba günü 
Saat 09:30- 12:30 arasında ZOR İNSAN KİM? 
ZOR MÜŞTERİ KİM? eğitimi gerçekleşti. 
 
 

 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı 
Birliği (İMMİB) tarafınca ihracatçı 
firmaların çalışanlarına yönelik olarak 
gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ 
Eğitim Etkinlikleri” internet üzerinden 
ÜCRETLİ olarak devam etmekteydi. 
Bu kapsamda 20 Ocak 2023 Cuma günü 
Saat 09:30- 12:30 arasında LİNKEDIN İLE 
SATIŞ (MÜŞTERİ YARATMA) 
TEKNİKLERİNE GİRİŞ eğitimi gerçekleşti. 
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“ULUSLARARASI TİCARİ SÖZLEŞMELER “KONULU EĞİTİM 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“ULUSLARARASI TİCARİ SÖZLEŞMELER “Konulu eğitim 04/01/2023 Saat: 14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: ULUSLARARASI TİCARİ SÖZLEŞMELER 
EĞİTMEN ADI: Fatih IŞIK 
YER/TARİH: Zoon Webinar Çevrim İçi – 04/01/2023 Saat: 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-Sözleşmelere ilişkin genel ilke ve bilgiler 
-Sözleşmelerde yer alan bazı özel düzenlemeler 
-Uluslararası bazı sözleşmesel düzenlemeler 
-Sözleşmeler ve uyuşmazlıkların çözümlenmesi 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Dış ticaret işlemleriyle, dış ticaret ticari sözleşmeleriyle (içerik ve dikkat 
edilmesi gerekenler), sözleşmelerde yer alan özel düzenlemeler, uluslararası bazı sözleşmesel 
düzenlemeler, ticari uyuşmazlıkların çözümlenmesi ile ilgilenen tüm çalışanlar bu eğitime katılabilirler. 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Dış ticaret ticari sözleşmeleriyle (içerik ve dikkat edilmesi gerekenler), 
sözleşmelerde yer alan özel düzenlemeler, uluslararası bazı sözleşmesel düzenlemeler, ticari 
uyuşmazlıkların çözümlenmesi konusunda bilgi sahibi olmak, farkındalık yaratmak. 
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“RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI SONRASI DIŞ TİCARET DÜZENLEMELERİ “KONULU EĞİTİM 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI SONRASI DIŞ TİCARET DÜZENLEMELERİ “Konulu eğitim 19/01/2023 Perşembe 
Saat : 14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI SONRASI DIŞ TİCARET DÜZENLEMELERİ 
EĞİTMEN ADI: Cahit SOYSAL ( UGM Yönetim Kurulu Üyesi ) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi - 19/01/2023 Perşembe Saat : 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-Rusya-Ukrayna Savaşı 
-Batı Dünyasında Rusya’ya Karşı Alınan Önlemler 
-Rusya’nın Savaş Sonrası Dış Ticaret Düzenlemeleri 
-Türkiye’nin Savaş Sonrası Dış Ticaret Düzenlemeleri 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Dış ticaret, lojistik, ithalat-ihracat operasyon çalışanları, orta ve üst kademe 
yöneticiler 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Rusya-Ukrayna savaşı sonrası dış ticaret düzenlemeleri, sorunlar ve 
alınabilecek önlemler hakkında bilgi sahibi olmak. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERLİN’DE 
GERÇEKLEŞEN TÜRKİYE – ALMANYA SAĞLIK TURİZMİ FUARINDA AÇILIŞ KONUŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 
Almanya’nın Başkenti Berlin’de düzenlenen Türkiye – Almanya 
Sağlık Turizmi Fuarına katılım sağlayan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi odasının temasları sürüyor. Zonguldak TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir fuarda açılış konuşması 
gerçekleştirdi. Demir yaptığı konuşmada; “Zonguldak denince 
hepimizin aklına ilk başta kömür gelir. Sonra demir çelik sektörü 
gelir, enerji gelir. Biz 1840 larda başlayan oluşumumuzu hep 2000 
li yıllara kadar bu ana sektörlerle ağır sanayiyle getirmiş bir 
memleketiz. Ama özellikle son 10 yılda kömürde yaşanan 
daralmaya paralel bir şekilde, ilimizde yeni sektörlerin kapılarını 
açmaya çalışıyoruz. Teknolojik tarım alanında çok güzel yatırımlar 
yaptık. Lojistik sektöründe yeni oluşumlar planlıyoruz. Bir diğer 
alanda çok kıymetli hemşerimiz Cihat Bey’in sayesinde ve 
aracılığında burada bulunmamıza sebep olan sektörde sağlık 
turizmidir. Sağlık alanında hakikaten ülkenin her yerinde olduğu 
gibi Zonguldak’ın da çok ciddi bir alt yapısı var. Bülent Ecevit 

Üniversitemiz olmak üzere muhteşem bir altyapı ve çok yeterli bir kapasite var. Bülent Ecevit 
Üniversitemiz zaten Karadeniz bölgemizin sağlık alanında çekim merkezi gibi, çevre vilayetlerden sürekli 
Zonguldak’a bu alanda bir akım var. Obezite merkezi, onkoloji merkezi sağlık hizmetleri üniversitemiz 
tarafından sunuluyor. Ağız ve diş sağlığı konusunda, estetik cerrahi konusunda başarılı yeni girişimler de 
ilimizde hayata geçti ve bu anlattıklarım bizi cesaretlendirerek bu noktaya kadar getirdi. 
Tabii işin bir yanı sağlık. Bir diğer tarafta turizm, sağlık turizmi denince sağlıkta bahsettiğimiz altyapı 
olanakları emrimize amade vaziyette. Zonguldak aslında pek de turistik bir memleket olarak da 
bilinmezdi ama yakın zaman da UNESCO’nun listesine de girmiş olacak. Biz sayın valimizle beraber 2 
yıldır bir jeoparklaşma sürecini tamamlamaya gayret ediyoruz. Bu yıl bitmeden UNESCO’nun listesinde 
Türkiye’nin ikinci jeoparkı olarak inşallah tescil edileceğiz. 
Özetle Zonguldak sağlık altyapısıyla ve turizm olanaklarıyla Safranbolu, Amasra gibi zaten halihazırda 
önemli turizm destinasyonları olan yerlere yakınlığı vesilesi ile sizlere bu sağlık turizmi kapsamında her 
yönüyle ağırlamaya hazırlanıyor. Hatta biz önümüzdeki yani bu yılın yaz aylarında Zonguldak’ta bir 
çalıştay ya da seminer gibi bir toplantıda organize edip, özellikle Almanya'daki acentelerimize ağırlamak 
istiyoruz. Neden özellikle Almanya derseniz yaklaşık 2 buçuk 3 milyona yakın Almanya’da yaşayan Türk 
kökenli insanımız var. Bunların 550-600 binlik bölümü Zonguldaklı. Buraya madende ve demir çelik 
fabrikasında çalışmak üzere gelmiş olan madenci kardeşlerimiz var ve bu kültürel sosyal bağ bizler için 
çok önemli. Hali hazırda Zonguldak hava limanımızdan yazın Haftada 11-12 uçuşa kadar çıkan uçuş 
sayımız var. Yani Özellikle Almanya çünkü Almanya'yla Zonguldak’ın hâlihazırda çok ciddi bir kültürel ve 
sosyal bağı da var. Ulaşım imkanları da gayet yeterli görünüyor. Tüm bunlar göz önüne alındığında 
Zonguldak gerçekten hem tedavi olmak için hem de tedavi olmak için gelmişken turist olarak gezip keyif 
alabileceğiniz bir ildir. Bu yıl Berlin’de düzenlen Sağlık Turizmi Fuarının, yeni iş birliklerine ve yeni iş 
imkanlarına kapı açması temennilerim ile hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum” dedi.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ BERLİN’DE GERÇEKLEŞEN TÜRKİYE – ALMANYA 
SAĞLIK TURİZMİ FUARI, KONFERANSI & B2B SEMİNERİ’DE B2B GÖRÜŞMELERİ GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Armident Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği sahipleri Diş Hekimi Erdal Nazioğlu ve Pınar 
Kaçar Nazioğlu ile birlikte 16-17 Ocak 2023 tarihleri arasında Almanya’nın Başkenti Berlin’de düzenlenen 
Türkiye- Almanya Sağlık Turizmi Fuar programı kapsamında B2B görüşmeler gerçekleştirdi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada; " Zonguldak 
TSO olarak stand kurarak katılım sağladığımız fuarın ikinci gününü de dolu dolu geçiriyoruz. Gayet 
verimli geçen B2B görüşmelerimizi tamamlıyoruz. İlimizin Sağlık sektöründe ki potensiyali ile turizm 
alanında ki potansiyeli hakkında ziyaretçilere, acente sahiplerine ve Odamız Üyesi ilimizde ki Sağlık 
kuruluşları ile işbirliği yapabilecek kuruluşlara detaylıca bilgiler vererek karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunduk. Gerçekleştirdiğimiz görüşmelerimizin olumlu sonuçlar vereceğine inanıyorum. Zonguldak’a 
döndüğümüzde de yoğun mesai harcayarak bu çalışmaların olumlu sonuçlar vermesi için çaba sarf 
edeceğiz. Sağlık Turizmi için İlimize gelecek olan yerli ve yabancı turist misafirlerimizi ağırlamak için 
sabırsızlanıyoruz" dedi. 
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" KÜRESEL JEOPARK " 
 
UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Yönetim Kurulu’nun aldığı karar doğrultusunda; Zonguldak Kömür 
Jeoparkı ulusal jeopark olarak kabul ve ilan edilmiştir. 
Emeği olan herkese teşekkür ederiz. İlimiz için Hayırlı Olsun. Hedefimiz " Küresel Jeopark " olarak 
tescillenmek... 
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KARAYOLU TAŞIMA YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK YAYIMLANDI 

 
14 Ocak 2023 tarihli ve 32073 sayılı Resmi Gazete ile "Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" yayımlandı. 
Yayımlanan Yönetmelik Değişikliğinde sektörümüzü ilgilendiren bir çok düzenleme bulunmakla birlikte 
öncelik ve önem arz eden hususlar şöyledir; 
01.01.2020 – 14.1.2023 tarihleri arasında; C3, L1, M2, N2 veya P2 yetki belgesine sahip olan gerçek veya 
tüzel kişilerin L2, C2, L2 veya M2 yetki belgesi eki taşıt belgesinde sözleşmeli olarak çekici veya kamyon 
cinsi taşıtları kayıtlı olan gerçek veya tüzel kişilerin L2, C2, L1, L2, M1, M2, N1 veya N2 yetki belgesi eki 
taşıt belgesinde sözleşmeli olarak çekici, kamyon veya kamyonet cinsi taşıtları kayıtlı olan gerçek veya 
tüzel kişilerin K1yetki belgesi müracaatında bulunmaları halinde; 
1/7/2023 tarihine kadar uygulanmak üzere, yetki belgesi ücretinde %75 indirim uygulanacaktır.  
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (12 – 18 
Ocak 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ (TTO) KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

TARAFINDAN "AB PROJELERİNDE BAŞARININ SIRRI" KONULU PANEL DÜZENLENDİ 
 
İlahiyat Fakültesi Doç. Dr. Ali Arslan Konferans Salonunda gerçekleşen ve konusunda uzman Nelih 
Akay’ın konuşmacı olduğu panele, Zonguldak Vali Yardımcısı Mehmet Türk, Zonguldak Belediye Başkan 
Yardımcısı Erol Yılmaz, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, Kozlu Belediye Başkan 
Yardımcısı Turgay Kurt, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, proje biriminden sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk ve çok sayıda kurum 
temsilcisi katıldı. 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hakan Kutoğlu’nun açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte; konuşmacı 
Nelih Akay Avrupa Birliği Fon Kaynakları, Katılım Öncesi Mali Yardımları Sektörler, Küme Çağrıları ve 
proje hazırlama süreçleri ile ilgili olarak katılımcıları bilgilendirdi. 
Akay, ayrıca Avrupa Birliği’ni bilimsel ve teknolojik açıdan güçlendirmek, küresel sorunlara çözüm 
getirmek gibi amaçlarla faaliyetler gösteren dünyanın en büyük projesi ‘Ufuk Avrupa’ (Horizon Europe) 
kapsamında ne gibi projeler hazırlanabileceği konusunda da açıklamalarda bulundu. Projeler 
hazırlanırken ben değil, biz fikriyle hareket edilmesi gerektiğine dikkat çeken Akay, proje paydaşlarının 
gerek yurt içinden gerekse yurt dışından fazla olmasının projenin gücünü artıracağını ifade etti. 
Mesleki eğitim konusundaki projelere Avrupa Birliğinin büyük önem verdiğini hatırlatan Akay, küçük ve 
orta büyüklükteki işletmelerin (KOBİ) gelişimi, amaçları ve gençlerin yaralanacağı programlar hakkında 
da bazı bilgiler paylaştı. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir söz alarak, Odamız tarafından gerçekleştirilen Avrupa 
Birliği Projeleri konusunda katılımcıları bilgilendirdi. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nin 
projelerimize katkıları için teşekkür ederek birlikte yeni projeler gerçekleştirmeye devam edileceğin i 
söyledi. 
Konuşmaların ardından katılımcıların soru ve önerileriyle devam eden etkinlik, Vali Yardımcısı Mehmet 
Türk’ün Uzman Nelih Akay’a teşekkür belgesi takdim etmesiyle sona erdi. 
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VEFAT HABERİ 
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“UFUK AVRUPA EĞİTİMİ” 

 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
2 Şubat 2023 Perşembe günü saat 10:00-17:00 saatleri arasında “Ufuk Avrupa Eğitimi” konulu bir 
webinar eğitimi düzenlendi. 
Avrupa Komisyonu’nun 2023 yılı için 1,3 milyar avronun üzerinde bütçe ayırdığı proje çağrıları ile ilgili 
olarak TÜBİTAK Operasyon Koordinasyon Birimi yetkilileri tarafından sunumlar gerçekleşti. 
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KOSGEB DESTEK KATALOĞU 

 
KOBİ'lerin KOSGEB desteklerinden faydalanmaları için hazırlanmış olan "2023 yılı KOSGEB Destek 
Kataloğu" yayınlandı. 
Kataloğa Ulaşmak İçin ; https://www.ztso.org.tr/.../2023-kosgeb-destek-katalogu-hk 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KÜRESEL JEOPARK ÇALIŞMALARI İSTİŞARE TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLADI 

 
İlimiz Vali Mustafa Tutulmaz başkanlığında; Ulusal Jeopark olarak ilan edilen Zonguldak Kömür 
Jeoparkı'nın "Küresel Jeopark" olabilmesi için gereken adımlar ile jeoparkın "Müze ve Ziyaretçi Merkezi" 
olacak Üzülmez Kültür Vadisi projesi değerlendirme toplantısı Valilik Toplantı Salonunda gerçekleşti.  
Vali Mustafa Tutulmaz Başkanlığında yapılan toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası AB Proje ve 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri ile 
birlikte katılım sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KİLİMLİ 

KAYMAKAMI NECDET ÖZDEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kilimli Belediye Başkanı Kamil  
Altun ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman ile birlikte Kilimli İlçe Kaymakamı Sayın Necdet 
Özdemir’i ziyaret etti. 
Ziyarette; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde İl ve İlçelerde yeni sanayi alanları kazanılması 
çalışmaları kapsamında, mekânsal stratejik plan hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Potansiyel 
sanayi alanı yerleri istişare edildi. 
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE ZONGULDAK İL İLÇE ODALARI İSTİŞARE 

TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 
Zonguldak İl-İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının düzenli olarak gerçekleştirdiği İstişare Toplantısı İMEAK 
Deniz Ticaret Odası Ereğli Şubesinin de katılımı ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleşti.  
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Engin Kalay ,Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkan yardımcısı Mehmet Can Ermiş 
,Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural Başpınar, Abdullah Oktay , Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Tasin 
Tanyıldız, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Yardımcısı Yusuf Hüseyin Arslan, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Ocak, İMEAK Deniz Ticaret Odası Karadeniz Ereğli Şubesi Başkanı Oğuz Ünlüer, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Alper Püren, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreter Vekili Murat Akar ve Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür Okur katılım sağladı.  
Toplantıda; Zonguldak il ilçe sorunları ve çözüm önerileri ile Bölgesel Kalkınma Planı çalışmaları hakkında 
istişare gerçekleştirildi. 
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ZONGULDAK İMECE DERNEĞİ TARAFINDAN GELİŞTİRİLEN " KENDİ ŞEHRİNDE TURİST OLMAK " TEMALI 
ETKİNLİK ODAMIZ MECLİS ÜYELERİNİN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİ 

  
Etkinlik İMECE Derneği ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının işbirliği ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Üyeleri ve aileleri için düzenlendi. Etkinliğe Zonguldak Ticaret ve Sanayi odası Meclis 
Başkanım Zafer Sağlam ve eşi, Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve eşi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Üyeleri ve aileleri ile İMECE Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ayşegül Papila ve eşi, İMECE 
derneği yönetim kurulu üyeleri ve aileleri katıldı. Etkinlik kapsamında Şarjmandan Fener’e yürüyüş 
yapıldı. Gökgöl Mağarası, Üzülmez Kültür Vadisi, Zonguldak Maden Müzesi, Karaelmas Maden Şehitleri 
Müzesi ziyaret edildi. Katılımcılara yerel tarihci yazar Ekrem Murat Zaman rehberlik etti.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Zonguldak çok önemli 
kültürel ve endüstriyel mirasa sahip önemli bir turizm destinasyonu. Son yıllarda Odamızın da içinde 
olduğu çalışmalarla turizm şehri olma yolunda çok önemli mesafeler katedildi. Endüstriyel mirasımız 
Valiliğimizin öncülüğünde yapılan projelerle turizme kazandırılıyor. İlimizin Türkiye de ikinci Uluslarası 
Jeopark olarak tescillenmesi için süreçler devam ediyor. Biz de farkındalık oluşturmak ve üyelerimize 
kültürel, endüstriyel mirasımızı ve turistik alanlarımızı tanıtmak amacıyla böyle bir organizasyonu imece 
derneğimizle birlikte olanladık ve gerçekleştirdik. Etkinliğe katılan tüm katılımcılar etkinlikten son derece 
memnun olarak ayrıldılar. Etkinlik boyunca bizlere eşlik eden ve rehber olan yerel tarihçi yazar Ekrem 
Murat Zaman’a teşekkür ediyorum. Ekrem Murat Zaman’ın Zonguldağın endüstriyel mirasının turizme 
kazandırılmasındaki çalışmalarda yapmış olduğu katkılar her türlü takdirin üzerindedir. İşbirlikleri için  
İMECE Derneği Başkanı Ayşegül Papila nezdinde Yönetim Kurulu Üyelerine ve katılımları için Odamız 
meclis üyelerine ve ailelerine teşekkür ediyorum. ilimizde ikamet eden insanlarımızı ilimizin kültürel ve 
endüstriyel mirasını tanımaya ve birer turizm elçisi olmaya davet ediyorum’’ dedi. 
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“İMMİB AKADEMİ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ” 
 

 
  
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği (İMMİB) 
tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik 
olarak gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim 
Etkinlikleri” internet üzerinden ÜCRETLİ olarak 
devam etmekteydi. 
Bu kapsamda 23 Ocak 2023 Pazartesi günü Saat 
13:30 – 16:30 arasında DIŞ TİCARETTE E-FATURA, E-
ARŞİV VE DİĞER ELEKTRONİK UYGULAMALAR 
eğitimi gerçekleşecektir. 
 
 

 
 
 İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği 
(İMMİB) tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına 
yönelik olarak gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim 
Etkinlikleri” internet üzerinden ÜCRETLİ olarak devam 
etmekteydi. 
Bu kapsamda 24 Ocak 2023 Salı günü Saat 09:30 – 
12:30 arasında ORGANİZASYONEL GELİŞİM VE DEĞİŞİM 
eğitimi gerçekleşti. 
 

 
 
 
 İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı 
Birliği (İMMİB) tarafınca ihracatçı firmaların 
çalışanlarına yönelik olarak gerçekleştirilen 
“İMMİB AKADEMİ Eğitim Etkinlikleri” internet 
üzerinden ÜCRETLİ olarak devam etmekteydi. 
Bu kapsamda 25 Ocak 2023 Çarşamba günü Saat 
09:30 – 12:30 arasında VUK VE UFRS 
ARASINDAKİ FARKLAR eğitimi gerçekleşti. 
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“2023 YILI GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET MEVZUATI TEMEL DEĞİŞİKLİKLERİ “ 

 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri 
Kapsamında “ 2023 YILI GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET MEVZUATI TEMEL DEĞİŞİKLİKLERİ “ Konulu 
eğitim 24/01/2023 Salı Saat : 14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: 2023 YILI GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET MEVZUATI TEMEL DEĞİŞİKLİKLERİ 
EĞİTMEN ADI: Sabri HÜSREV (UGM Genel Müdür Yardımcısı) 
Kemal YETİK ( UGM Gümrük Müşaviri) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi - 24/01/2023 Salı Saat : 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-2023 Yılı Tarife Değişiklikleri 
-2023 Yılı İthalat Rejimi ve Tebliğleri Değişiklikleri 
-2023 Yılı İhracat Rejimi ve Tebliğleri Değişiklikleri 
-2023 Yılı Ürün Güvenliği Düzenlemeleri Değişiklikleri 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Dış ticaret, lojistik, ithalat-ihracat operasyon çalışanları, orta ve üst 
kademe yöneticiler 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 2023 yılı gümrük ve dış ticaret mevzuatı temel değişiklikleri, 
hakkında bilgi sahibi olmak. 
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“ULUSLARARASI TİCARETTE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ VE TAHKİM “ 

 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri 
Kapsamında “ULUSLARARASI TİCARETTE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ VE TAHKİM “ Konulu 
eğitim 25/01/2023 Saat : 14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: ULUSLARARASI TİCARETTE ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ VE TAHKİM 
EĞİTMEN ADI: Yasin EKMEN - İSTANBUL TAHKİM MERKEZİ GENEL SEKRETERİ 
YER/TARİH: Zoon Webinar Çevrim İçi – 25/01/2023 Saat : 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
- Tahkim kavramı, niteliği ve ticari hayattaki önemi, 
- Uluslararası ticari sözleşmelerde tahkimin yeri ve şartları, 
- Tahkim neden tercih edilmelidir? Tahkimin avantajları, 
- Tahkim Çeşitleri (Milli ve milletlerarası; kurumsal tahkim ve ad hoc tahkim) 
- Ülkemizde tahkim mekanizmasının durumu ve gelişimi 
- Tahkim uygulamaları ve İstanbul Tahkim Merkezi Tahkim Yargılaması 
- İstanbul Tahkim Merkezinin Faaliyetleri; Tahkim, Arabuluculuk, Acil Durum Hakemliği, Seri 
Tahkim Yargılaması, Med-Arb Kuralları, Çevrimiçi Duruşma 
- Geçerli Bir Tahkim Sözleşmesinin Hazırlanması 
- İstanbul Tahkim Merkezi uygulamaları (normal tahkim ve seri tahkim) 
- İstanbul Tahkim Merkezi Tahkim Sürecinin İşleyiş Aşamaları 
- İstanbul Tahkim Merkezi Tahkim Şartı 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Dış ticaret işlemleriyle, dış ticaret ticari sözleşmeleriyle ve tahkim 
şartıyla ilgilenen tüm çalışanlar bu eğitime katılabilirler. 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Uluslararası ticarette anlaşmazlıkların çözümü ve tahkim 
konusunda bilgi sahibi olmak, farkındalık yaratmak. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ 
 
16- 20 Ocak 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin 
yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/03.pdf 
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“UFUK AVRUPA PROGRAMI DİJİTAL, ENDÜSTRİ VE UZAY KÜMESİ BİLGİ GÜNÜ”  

 

TÜBİTAK ve Birliğimiz iş birliğinde gerçekleştirilecek olan “Ufuk Avrupa Programı Dijital, Endüstri 
ve Uzay Kümesi Bilgi Günü”nde Avrupa’nın ve Türkiye’nin endüstriyel geleceği için stratejik 
olarak önemli olan kilit teknolojileri destekleyen 6 alandaki hibe çağrıları hakkında TÜBİTAK 
yetkilileri tarafından sunum yapılacak, ardından TÜBİTAK yetkilileri birebir görüşmeler 
gerçekleşti. 
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ZONGULDAK GÖNÜLLÜLERİ, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Gönüllüleri grup üyeleri, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti. 
İçerisinde Mahalle Muhtarları, İş İnsanları, Maden emeklileri, Mühendisleri ile her kesimden 
üyelerini barındıran Zonguldak Gönüllüleri grup üyeleri, faaliyetleri ve çalışmaları hakkında 
Başkan Demir’e bilgiler verdi. 
Rödevanslı sahaların durumu hakkında da istişareler yapılan görüşmede; Üretim maaliyetlerinin 
artması ile doğru orantılı şekilde, İstihdamın azalması, Üretim Ocaklarının faaliyet gösterdiği 
mahallelerde ki nüfus yoğunluğunun azalmasına kadar birçok etkisi olduğunu dile getiren 
üyeler, bu durumdan tedirgin ve mutsuz olduklarını dile getirdiler. 
Başkan Demir; “Zonguldak için son derece önemli olan Rödevanslı sahalar sorununun bir an 
önce çözülmesi, Zonguldak’ın tekrar eski günlerinde ki gibi İstihdam başta olmak üzere, 
ekonomik ve sosyal açıdan güçlenmesi için her türlü oluşum, grup, kurum ve kuruluş ile 
yapılacak iş birliklerinde öncülük etmeye hazır olduklarını dile getirerek ziyaretleri ve çabaları 
için grup üyelerine teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ İYİ PARTİ İL BAŞKANI ERDAL GÜLAY’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Meclis 
Başkanı Zafer Sağlam, Meclis Üyeleri Mehmet Özbayram ve Yaşar Volkan Haberal ile İyi Parti 
Zonguldak İl Başkanı Erdal Gülay’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
İyi Parti İl ve İlçe Yönetim kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu ziyarette, İlimizde yapılmakta 
olan çalışmalar ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geliştirilen projeler ile 
çalışmalar hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 
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YERLİ KÖMÜR ÜRETİCİLERİ DESTEKLENMELİ, SORUNLAR ÇÖZÜLMELİ 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE MAHALLE MUHTARLARI – RÖDEVANSLI 

SAHA İŞLETMECİLERİ İLE DEKLARASYON YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Karadeniz Muhtarlar 
Derneği Başkanı Şerafettin Nas, Zonguldak’ta görev alan muhtarlar ve rödevanslı saha sahipleri ile bir 
araya gelerek deklarasyon gerçekleştirildi. Toplantıda; Rödevanslı Saha İşletmecileri söz alarak çözüm 
önerilerini, Mahalle muhtarları ise söz alarak desteklerini dile getirdiler. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev Sahipliğinde ve Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir öncülüğünde 
Zonguldak Merkez İl, ilçe, belde mahalle muhtarları ve rödevanslı saha sahipleri ile gerçekleştirilen 
toplantıda; Rödevanslı saha sahiplerinin yaşadığı sıkıntılar dile getirilirdi. Toplantıda muhtarlarla birlik 
mesajı verilirken bu sorunların hemen çözülmesi gerektiği konuşuldu.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Rödevanslı saha sahipleri 
yaşadığı zorlukları anlatarak "artık gidecek yolumuz kalmadı böyle giderse binlerce emekçi işsiz kalacak" 
dedi. Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir konuşmasında; “2011 yılında özel 
sahalarda toplam 5500 kişiyi İstihdam sayısına ulaştık. Toplam 1 milyon 100 bin kömür miktarına da 
ulaştık. Hemen hemen TTK ile aynı ölçüye yaklaşmışız bu bir başarı hikayesidir. Sorun nerde başladı. 
Türkiye’de Soma ve Ermenek’de iki ciddi Kaza yaşandı. Hepimizin yüreğini dağladı madencilik sektörü ile 
ilgili negatif bakış açısı gelişti. Hükümetimiz de acele bir yasa ile bu yaraya tuz basmaya çalıştı. En az iki 
asgari ücret gibi alt sınır getirdi vardiye çalışma saatleri değişti. Madencilik dünyanın en zor işi ve her 
türlü iş tedbiri uygulamasının alınmasının yanındayız. Yapılan düzenlemeyi tamamen destekleyen bir 
tavır aldık devletimize karşı. Biz bunda mutabıkız biz bu sahaları alırken ihale yöntemiyle aldık. Hep 
beraber bir hesap yapıp TTK’ ya fiyat söyledik. İhaleyle sözleşmeyle başlayan süreçler. Haliyle daha fazla 
ücret verip daha az çalıştıracağız biz kömürü madencinin kazmasıyla çıkartıyoruz. Bizim 80 artmış oldu 
sizinle yaptığımız sözleşmeler revize edelim yenileyim diye teklif ettik. O dönem bakanlık bize biz 
kamuoyunda çok yankı uyandırdığı işçi için gerekli düzenlemeyi yaptık daha sonra da iş veren ile ilgili 
düzenlemeyi yapacağız dedi. Eğer Zonguldak özel sektörünün ürettiği kömürün ülke için yararı yoksa biz 
tasviye edelim dedik. Bize şöyle dediler kömür bizim için önemli siz üretime devam edin dedi. Telafi 
düzenlemesi geldi daha sonra baktık ki telafi miktarı 100 lira zam geldiyse 20 lirasını anca karşılıyor. 
Büroksi ekibinin azizliğine uğramış merak etmeyin biz bunu düzelteceğiz dediler tekrar. O zaman 1 
Kasım seçimlerinden sonra tekrar biz konuyu gündeme getirdik ama tabi hükümet değişmedi bakan 
değişti haliyle olay karıştı. Ankara’ya sürekli gittik geldik şu yolu yaptık tekrar bir düzenleme yapıldı. 
Bakıyoruz tekrar aynı oranda yine hepsini karşılamıyor.  
Arkadaşlarımız zararına çalışıyor hükümet söz verdiyse tutacak yatırıma drvaö olarak delim derken çok 
zarar ettiler. Biz bunsahalwrd yarısını bile alamadık. Siz nasıl bir düzenleme istiyorsanız evvela TTK ile 
çalışın yetkililer zora sokmayacak bir yerde uzlaşın yasa mı gerekiyor cumhurbaşkanı kararı mı gerekiyor 
getirin hızlıca hayata geçirelim. TTK ile uzlaştık MPK den de onay aldık bakan yardımcıya arz ettik 
onlarda onayladı bu sefer meclisi tatile girdi ondan sonra mecliste eyt ve kadro meseleleri var karışık.  
Bizim dosyamız bakan yardımcısının masanında bekliyor. Bize kanun teklifi ve cumhurbaşkanı onayı 
gerekiyor. Biz bir yandan kamu kurumu olduğumuz bazı çizgileri aşma durumumuz olmuyor. Bu sorun 
çözülmezse ne olacağı ile ilgili görüşmelerimizi paylaşalım kamuoyu ile diye bir araya geldik. Rödecans 
Zonguldak için önemlidir bu zamana kadar ayakta tuttular. Bıçak kemiğe dayandı ve bu 2800 
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arkadaşımız işsiz kalma riskiyle karşı karşıya maalesef. Rödevans sahipleri kredilerle ayakta durmaya 
çalıştılar mallarını satıp ayakta durmaya çalıştılar ama gidilecek yol kalmadı” dedi. 
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DERNEK YÖNETİM KURULU BAŞKAN VE ÜYELERİ 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 

 
Darıca Zonguldaklılar Derneği (DAZYADER) Başkanı Mesut Koca ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Zonguldak 
Dernekleri Federasyonu (ZONDEF) yönetim kurulu üyeleri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette; Derneklerin çalışmaları ve faaliyetleri hakkında istişare edildi. Dernek Başkanı Mesut Koca; 
Darıca Belediyesi, Zonguldak Dernekleri Federasyonu, Darıca Dernekler Federasyonu, Darıca 
Zonguldaklılar Derneği ve Kocaeli Karaelmaslılar Derneği İş birliğinde düzenlenerek, 11 Şubat 2023 
tarihinde Darıca’da gerçekleşecek olan “Zonguldaklılar Gecesi” programına Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu başkanı Metin Demir’i davet etti. 
Demir; Nazik ziyaretleri ve davetleri için teşekkür ederek, organizasyona katılmaktan büyük mutluluk 
duyacağını dile getirdi. 
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REGAİP KANDİLİMİZ KUTLU OLSUN 

 
Mübarek üç ayların müjdecisi Regaip Kandilimizi İslam alemine başta sağlık, birlik, beraberlik, sevgi, 
barış ve kardeşlik getirmesi temennilerim ile kutladı. 
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“İMMİB AKADEMİ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ” 
 
İstanbul Maden ve Metallar İhracatçı Birliği (İMMİB) tarafınca ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik 
olarak gerçekleştirilen “İMMİB AKADEMİ Eğitim Etkinlikleri” internet üzerinden ÜCRETLİ olarak devam 
etmekteydi. 
Bu kapsamda 26 Ocak 2023 Perşembe günü Saat 13:30 – 16:30 arasında NEURO MARKETING eğitimi 
gerçekleşti. 
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ZONGULDAK HAVZASINDA ÜRETİLEN KOKLAŞABİLİR TAŞ KÖMÜRÜ AYRICALIKLIDIR 
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TR81 ve TR82 İLLERİ İÇİN BAKAP MUADİLİ DESTEKLER AÇIKLANMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, KOSGEB ile 
işbirliği içinde KUZKA ve BAKKA tarafından geliştirilen TR81-82 Batı Karadeniz Bölge Kalkınma Programı 
(BAKAP) kapsamında hazırlanan “BAKAP: 2023 Yılı İmalat Sanayin Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak 
Finansman Desteği Programı” adı ile 25 Ocak 2023 Çarşamba günü itibarıyla ilan edildi. 
TR81 Bölgesi (Zonguldak, Karabük, Bartın) İmalat Sanayinde Faaliyet Gösteren KOBİ’lerin rekabet 
güçlerinin geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek olan programın bütçesi 20.000.000 TL. 
BAKAP: 2023 Yılı İmalat Sanayin Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak Finansman Desteği Programının 
Öncelikleri: 
Öncelik 1: Bölgede öne çıkan sektörlerde yer alan işletmelerin yenilikçilik, yeşil dönüşüm, yalın üretim, 
uluslararasılaşma, ithal ikame ürün üretimi ve genç istihdamı odağında desteklenmesi, 
a. Zonguldak: 10: Gıda Ürünlerinin İmalatı, 13: Tekstil Ürünlerinin İmalatı, 14: Giyim Eşyalarının İmalatı, 
16: Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar Ürünleri İmalatı, 22: Kauçuk ve Plastik Ürünlerin İmalatı, 24: Ana 
Metal Sanayi, 25: Fabrikasyon Metal Ürünleri İmalatı 28: Makine ve Ekipman İmalatı, 31: Mobilya 
İmalatı, 38: Atık Maddelerin Değerlendirilmesi, 
b. Karabük: 10: Gıda Ürünleri İmalatı, 14: Giyim Eşyalarının İmalatı, 16: Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar 
Ürünleri İmalatı, 24: Ana Metal Sanayi, 
c. Bartın: 10: Gıda Ürünlerinin İmalatı, 14: Giyim Eşyalarının İmalatı, 15:Deri ve İlgili Ürün İmalatı, 16: 
Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar Ürünleri İmalatı, 30: Diğer Ulaşım Araçları İmalatı, 31: Mobilya İmalatı, 
Öncelik 2: https://www.yatirimadestek.gov.tr/yatirim-firsatlari İnternet adresinde yer alan ve BAKKA 
tarafından ön fizibilitesi yapılmış yatırım konularının hayat geçirilmesi. 
Kredi Olarak Kullanılabilecek Bütçe Limitleri 
• Asgari proje bütçesi (Kredi Miktarı): 500.000 TL 
• Azami proje bütçesi (Kredi Miktarı): 2.500.000 TL 
Başvuru Tarihleri 
• KAYS girişi için başlangıç tarihi: 09.02.2023 
• KAYS girişi için son tarih: 10.03.2023, saat: 18.00 
• Taahhütnamenin imzalanarak teslim edilmesi için son tarih: 17.03.2023, saat: 18.00 
Başvuruların KAYS üzerinden çevrimiçi gönderilmesi için son tarih olan 10 Mart 2023 saat 18:00’dan 
sonra KAYS üzerinden çevrimiçi gönderilmeyen proje başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 
Çevrimiçi gönderilen başvurular için KAYS üzerinden otomatik taahhütname üretilmektedir. Üretilen 
taahhütname elektronik imza ile imzalanmalıdır. Elektronik imza kullanmayan başvuru sahipleri için 
taahhütnamelerin yetkili kişi(ler) tarafından ıslak imza, kaşe ve mühür yapılarak başvuru merkezlerine 
teslimi için son tarih 17 Mart 2023 saat 18.00 olarak belirlenmiştir. Bu tarih ve saatten sonra Ajansa 
ulaşan veya elektronik imza ile imzalanmayan taahhütnamelere ilişkin projeler değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 
NOT-1: 2023 Yılı Finansman Desteği Proje Teklif Çağrısı kapsamında matbu proje başvuruları 
alınmamaktadır. Matbu başvurular yalnızca sözleşme imzalamak üzere davet edilecek proje 
sahiplerinden sözleşme aşamasında talep edilecektir. 
Konu ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ 
Kamu oyu tarafından bilindiği üzere Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak uzun zamandır TR81 ve 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.yatirimadestek.gov.tr%2Fyatirim-firsatlari&h=AT22vHJdJ8FnPhf5PQE5gvJxSMhnwrMuI5cK-pwW4p0h6gN5GEvSEggEqEod4D0HC6fKSKcRPzQxGVEad4HUiCXxvbjYxwGgHkqfeY13EbgJaLCoqTYwGfL27O2k-8o-8UokS3M2lshsfj7rqTLI&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT3nHjRWEANfG71YR7Nsk_UOtY9DbseG1o_yJu4Bv2ie0lj_nfg1Sb-qr966nWsXfKkFtC6vC4AwAviE7Cga5JAhWMtm4Frc3Y7gby6aDd1ep0HirDFb-2DPsdhrS-Zhz7_RFGwH1HA3gjrFY3cH8Ii6-hAvVo_WSzTwqqXAqa6LdgZfauqkgCUFoAC4UT4AAum8X__lwBzL19HnwjS8xCg-uGBdJ7YqBVxS4JLwI_r6VudjEA


2023/01 

70 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

TR82 İlleri için Bölge Projesi (BAKAP) ilan edilmesi ile ilgili olarak Zonguldak, Karabük, Bartın, 
Kastamonu, Sinop ve Çankırı İl ve İlçe Oda/Borsaları ile birlikte 2015 Yılından buyana ortak çalışmalar 
yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. 
İller arası kalkınmışlık farklarının giderilmesinde bölge projeleri önemli yer tutmaktadır. Ülkemizde GAP 
ile başlayan bölge projeleri, KOP, DAP, DOKAP ile birlikte 43 ili kapsar hale gelmiştir. Zonguldak, Bartın, 
Karabük, Kastamonu, Sinop ve Çankırı İlleri Batı Karadeniz Bölgesi Bölge Kalkınma İdaresine ihtiyacı olan, 
ancak kapsama dahil olmayan iller olarak kalmıştır. 
2015 yılında bu altı ili içine alacak bir Bölge Projesi ilan edileceği sözü verilmiş ancak İlerleyen süreçte 
Proje ilan edilmemiş olmakla birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yeni bir çalışma başlatılarak, TR81 
ve TR82 Bölgesi İlleri için Kalkınma Ajansları üzerinden Bölge İdaresi kurulmadan destekler sağlanmaya 
başlanılmıştır. 
Geçtiğimiz günlerde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca BAKKA ve KUZKA’ya ilave fon aktarımı 
gerçekleştirilerek tarımsal üretimin artırılması ve üretim altyapısının geliştirilmesi, tarıma dayalı 
sanayinin geliştirilmesi ve kırsal turizmin geliştirilmesi öncelikli başlıklarında projelerin desteklenmesi 
yolunda önemli adımlar atılmış, bahsedilen başlıklarda bölgemizde gerçekleşecek toplam 13 projeye 
BAKKA tarafından toplamda 39.800.000 TL destek açıklanmıştır. 
Bu defada Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, 
KOSGEB ile işbirliği içinde KUZKA ve BAKKA tarafından geliştirilen TR81-82 Batı Karadeniz Bölge 
Kalkınma Programı (BAKAP) kapsamında hazırlanan “BAKAP: 2023 Yılı İmalat Sanayinde Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesi Ortak Finansman Desteği Programı” 25 Ocak 2023 Çarşamba günü itibarıyla ilan edilmiştir. 
Söz konusu program ile bölgede öne çıkan sektörlerde (Gıda Ürünlerinin İmalatı, Tekstil Ürünlerinin 
İmalatı, Giyim Eşyalarının İmalatı, Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar Ürünleri İmalatı, Kauçuk ve Plastik 
Ürünlerin İmalatı, Ana Metal Sanayi, Fabrikasyon Metal Ürünleri İmalatı, Makine ve Ekipman İmalatı, 
Mobilya İmalatı, Atık Maddelerin Değerlendirilmesi ) yer alan işletmelerin yenilikçilik, yeşil dönüşüm, 
yalın üretim, uluslararasılaşma, ithal ikame ürün üretimi ve genç istihdamı odağında desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 
Bölgemizde eksikliğini hissettiğimiz bölge kalkınma idaresi hakkında yaptığımız ısrarlı çalışmaların 
farkındalık yarattığını ve siyasi otoritenin olayı sahiplendiğini memnuniyetle görüyoruz. Yapılan 
çalışmaların kalıcı olmasını, bu dönem verilen desteklerin her yıl düzenli olarak ve artarak verilmesini 
veya bölge kalkınma idaresinin kurulmasını beklemekteyiz. 
Bu kapsamda desteklerin sağlanmasında katkısı olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank’a, Zonguldak 
Milletvekillerimiz Sayın Ahmet Çolakoğlu, Sayın Hamdi Uçar, Sayın Polat Türkmen’e teşekkür eder, 
desteklerin bölgemize hayırlı olmasını dilerim. Açıklanan sektörlerde faaliyet gösteren üyelerimizi 
desteklerden yararlanmaya davet ediyorum’’ dedi. 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (19-25 
Ocak 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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TOBB-TENMAK İŞBİRLİĞİ BİLGİLENDİRME WEBİNARI 
 
Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK) özel sektör bilgilendirme webinarı 
TOBBTENMAK ortaklığında, sektörlerin yeşil dönüşüm sürecine adapte olmak amacıyla temiz enerji, 
karbon yakalama teknolojileri başta olmak üzere karbon ayak izlerini düşürmeyi hedefleyen yatırımların 
desteklenmesi amacıyla sunulan alternatif finansman imkanlarının tanıtılması amacıyla 31 Ocak 2023 
tarihinde linkteki program dahilinde gerçekleştirilecektir. 
TENMAK'ın özel sektöre yönelik proje çağrılarından olan hidrojen teknolojileri ve karbon yakalama ve 
depolama ile ilgili özel sektör ile olası iş birliği alanlarının konuşulacağı webinarda üyelerimizin soruları 
cevaplanacaktır. 
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AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 2023 yılın ilk akreditasyon izleme komitesi toplantısı gerçekleşti. 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında gerçekleşen toplantıya yönetim kurulu üyeleri Yücel 
Mercimek, Batuhan Uludüz, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem 
Koltuk katılım sağladı. 
Toplantıda 2022 Yılı çalışma istatistikleri,2022 Yılı iş planı ve 2023 Yılı Üye Eğitim Anketleri 
değerlendirmeleri yapıldı. Çalışma istatistikleri başlığında ticaret sicili işlemleri, oda sicil-muamelat 
işlemleri, k türü belge işlemleri, uluslararası geçiş belgesi işlemleri 2021 yılı ile kıyaslanarak incelendi. 
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T.C. TİCARET BAKANLIĞI'NIN KOLAY İHRACAT PLATFORMU 

 
T.C. Ticaret Bakanlığı'nın Kolay İhracat Platformu ile beraber ihracat sürecinde ihtiyaç duyacağınız, 
ürününüze yönelik hedef pazar önerisi, ülke ve sektör bilgileri, potansiyel alıcı bilgileri, dış ticaret 
mevzuatları, açılan ihale haberleri, eğitimler ve diğer ticari fırsatları da kapsayan bütün bilgilere kolayca 
ulaşabilirsiniz. 
Kolay İhracat Platformu sayesinde firmanıza ait ürünün pazarına yönelik tüm bilgilere kolaylıkla 
ulaşabilir ve pazar araştırma raporunu oluşturabilirsiniz. 
Giriş için https://www.kolayihracat.gov.tr/ giris adresini tıklayarak e-devlet şifreniz ile kolaylıkla giriş 

yaparak platformdaki verilere 
ulaşabilirsiniz. 
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KAPASİTE RAPOR 

 
 
Sanayi Kapasite Raporu 2022 Yılı İstatistikleri açıklandı. 2021 yılında 85.790 olan Kapasite Rapor sayısı, 
2022 yılında %11,67 artışla 95.804 oldu. 
Detaylar İçin; https://tobb.org.tr/Sayfalar/Detay.php?rid=12915... 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 
 BAŞKANI METİN DEMİR KÖKSAL TOPTAN’I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, T.C Cumhurbaşkanlığı Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi Sayın Köksal Toptan’ı ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “T.C Cumhurbaşkanlığı Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi Sayın Köksal Toptan’ı ziyaret ederek, Filyos Projesi ile ilgili gelişmeleri, Projenin 
Zonguldak İş Dünyası’na etkileri ile İş dünyasının beklentilerini, Özel sektör madencilerinin sorunlarını ve 
çözüm önerilerimizi arz ettik. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yürütmekte olduğumuz projeler 
hakkında kendilerine bilgiler aktararak desteklerini istedik. 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Sayın Köksal Toptan’a nazik kabulleri ve yapıcı 
yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ENERJİ VE TABİİ 
KAYNAKLAR BAKAN YARDIMCISINI ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, T.C Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Prof.Dr.Şeref Kalaycı’yı ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “T.C Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Bakan Yardımcımız Sayın Prof.Dr.Şeref Kalaycı’yı ziyaret ederek, Zonguldak Havzasında faaliyet 
gösteren Odamız üyesi rödevanslı saha işletmecilerinin sorunları ve çözüm önerileri hakkında 
kendileriyle görüşme sağladık. Çözüm önerilerimizi detaylıca arz ettik. Bakan Yardımcımız Sayın Prof. Dr. 
Şeref Kalaycı’nın Odamız üyesi rödevanslı saha işletmecilerinin beklediği yeni düzenlemeler ve 
iyileştirme çalışmalarının biran evvel yapılacağının bilgisini verdiği son derece verimli bir görüşme 
sağladık. 
Bakan Yardımcımız Sayın Prof.Dr.Şeref Kalaycı’ya nazik kabulleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı 
teşekkür ederim “dedi. 
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TR81 ve TR82 İLLERİ İÇİN BAKAP MUADİLİ DESTEKLER AÇIKLANMAYA DEVAM EDİYOR 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, KOSGEB ile 
işbirliği içinde KUZKA ve BAKKA tarafından geliştirilen TR81-82 Batı Karadeniz Bölge Kalkınma Programı 
(BAKAP) kapsamında hazırlanan “BAKAP: 2023 Yılı İmalat Sanayin Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak 
Finansman Desteği Programı” adı ile 25 Ocak 2023 Çarşamba günü itibarıyla ilan edildi. 
TR81 Bölgesi (Zonguldak, Karabük, Bartın) İmalat Sanayinde Faaliyet Gösteren KOBİ’lerin rekabet 
güçlerinin geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek olan programın bütçesi 20.000.000 TL. 
BAKAP: 2023 Yılı İmalat Sanayin Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak Finansman Desteği Programının 
Öncelikleri: 
Öncelik 1: Bölgede öne çıkan sektörlerde yer alan işletmelerin yenilikçilik, yeşil dönüşüm, yalın üretim, 
uluslararasılaşma, ithal ikame ürün üretimi ve genç istihdamı odağında desteklenmesi, 
a. Zonguldak: 
10: Gıda Ürünlerinin İmalatı, 
13: Tekstil Ürünlerinin İmalatı, 
14: Giyim Eşyalarının İmalatı, 
16: Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar Ürünleri 
İmalatı, 
22: Kauçuk ve Plastik Ürünlerin İmalatı, 
24: Ana Metal Sanayi, 
25: Fabrikasyon Metal Ürünleri İmalatı 
28: Makine ve Ekipman İmalatı, 
31: Mobilya İmalatı, 
38: Atık Maddelerin Değerlendirilmesi, 
b. Karabük: 

10: Gıda Ürünleri İmalatı, 
14: Giyim Eşyalarının İmalatı, 
16: Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar Ürünleri 
İmalatı, 
24: Ana Metal Sanayi, 
c. Bartın: 
10: Gıda Ürünlerinin İmalatı, 
14: Giyim Eşyalarının İmalatı, 
15:Deri ve İlgili Ürün İmalatı, 
16: Ağaç, Ağaç Ürünleri ve Mantar Ürünleri 
İmalatı, 
30: Diğer Ulaşım Araçları İmalatı, 
31: Mobilya İmalatı, 

Öncelik 2: https://www.yatirimadestek.gov.tr/yatirim-firsatlari İnternet adresinde yer alan ve BAKKA 
tarafından ön fizibilitesi yapılmış yatırım konularının hayat geçirilmesi. 
Kredi Olarak Kullanılabilecek Bütçe Limitleri 
• Asgari proje bütçesi (Kredi Miktarı): 500.000 TL 
• Azami proje bütçesi (Kredi Miktarı): 2.500.000 TL 
Başvuru Tarihleri 
• KAYS girişi için başlangıç tarihi: 09.02.2023 
• KAYS girişi için son tarih: 10.03.2023, saat: 18.00 
• Taahhütnamenin imzalanarak teslim edilmesi için son tarih: 17.03.2023, saat: 18.00 
Başvuruların KAYS üzerinden çevrimiçi gönderilmesi için son tarih olan 10 Mart 2023 saat 18:00’dan 
sonra KAYS üzerinden çevrimiçi gönderilmeyen proje başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 
Çevrimiçi gönderilen başvurular için KAYS üzerinden otomatik taahhütname üretilmektedir. Üretilen 
taahhütname elektronik imza ile imzalanmalıdır. Elektronik imza kullanmayan başvuru sahipleri için 
taahhütnamelerin yetkili kişi(ler) tarafından ıslak imza, kaşe ve mühür yapılarak başvuru merkezlerine 
teslimi için son tarih 17 Mart 2023 saat 18.00 olarak belirlenmiştir. 
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Bu tarih ve saatten sonra Ajansa ulaşan veya elektronik imza ile imzalanmayan taahhütnamelere ilişkin 
projeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
NOT-1: 2023 Yılı Finansman Desteği Proje Teklif Çağrısı kapsamında matbu proje başvuruları 
alınmamaktadır. Matbu başvurular yalnızca sözleşme imzalamak üzere davet edilecek proje 
sahiplerinden sözleşme aşamasında talep edildi. 
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ORTAK FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI 

 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, KOSGEB ile iş 
birliği içinde KUZKA ve BAKKA tarafından geliştirilen TR81-82 Batı Karadeniz Bölge Kalkınma Programı 
(BAKAP) kapsamında hazırlanan "BAKAP: 2023 Yılı İmalat Sanayinde Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Ortak 
Finansman Desteği Programı" 25 Ocak 2023 Çarşamba günü itibarıyla ilan edilmiştir. 
Program kapsamında, Zonguldak, Karabük ve Bartın il merkezlerinde ve Karadeniz Ereğli, Safranbolu ve 
Amasra ilçelerinde olmak üzere toplam 6 adet bilgilendirme ve eğitim toplantısı gerçekleşti. Tüm 
üyelerimiz davetliydi. 
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2022 YILI İSTATİSTİKLERİ 
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“UFUK AVRUPA EĞİTİMİ” 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
2 Şubat 2023 Perşembe günü saat 10:00-17:00 saatleri arasında “Ufuk Avrupa Eğitimi” konulu bir 
webinar eğitimi düzenlendi. 
Avrupa Komisyonu’nun 2023 yılı için 1,3 milyar avronun üzerinde bütçe ayırdığı proje çağrıları ile ilgili 
olarak TÜBİTAK Operasyon Koordinasyon Birimi yetkilileri tarafından sunumlar gerçekleşti. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
23 – 27 Ocak 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/04.pdf 
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VEFAT HABERİ 
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KOBİ ENERJİ VERİMLİLİĞİ DESTEK PROGRAMI 
 
 
KOBİ Enerji Verimliliği Destek Programı ile; Küçük ve orta ölçekli işletmelerin enerji verimliliği konusunda 
mevcut durumlarının tespit edilerek sorun ve ihtiyaçlarının belirlenmesi, bu konuda gerekli stratejilerin 
oluşturulması, bu stratejiler doğrultusunda kapasitelerinin geliştirilmesi ve öncelikli ihtiyaçlarının 
karşılanması amaçlanmıştır. 
KOBİ’lerin giderlerinin düşürülmesi, ucuz ve verimli enerji kullanımı ile başlar. KOSGEB, KOBİ Enerji 
Verimliliği Destek Programı ile Etüt Hizmetleri, Motor Değişimi ve Verimlilik Arttırıcı giderlere destek 
olup verimli ve ucuz enerji kullanımına katkı sağlıyor. 
Detaylar için; https://www.kosgeb.gov.tr/.../kobi-enerji-verimliligi... 
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TEDARİK ZİNCİRİ YERLİLEŞTİRME MODÜLÜ HİZMETE AÇILDI 

 
http://yatirimadestek.gov.tr platformunda Alıcı firmaların ithal ettiği ürünlerin yerli kaynaklar ile 
üretilmesini sağlayan "Tedarik Zinciri Yerlileştirme Modülü" devreye alındı. 

https://yatirimadestek.gov.tr/tedarik-zinciri-yerlilestirme 
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